
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 8月18日　　午前09時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2022000849
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和3年度(繰) 水産物供給基盤機能保全事業 泊地浚渫工事(蓑島漁港)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字蓑島

工事期間 令和 4年 8月25日　から　令和 5年 1月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1       ¥110,150,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣2       ¥109,299,000                   無効

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和3       ¥109,904,000                   落札

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝4       ¥109,057,000                   無効

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子5       ¥108,600,000                   無効

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美6       ¥109,057,000                   無効

㈱放作　代表取締役　藤川　放作7       ¥108,331,000                   無効

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆8       ¥108,694,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一9       ¥110,388,000                   

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘10       ¥107,700,000                   無効

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和

行橋市大字中津熊３２８番地１２

（２）落札額 （税抜）       ¥109,904,000

（税込）       ¥120,894,400 うち消費税相当額        ¥10,990,400

（３）予定価格 （税抜）       ¥121,040,000

（税込）       ¥133,144,000 うち消費税相当額        ¥12,104,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）       ¥109,904,000 立会者職氏名

（税込）       ¥120,894,400 うち消費税相当額        ¥10,990,400 IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 8月18日　　午前09時30分 都市整備部土木課 契約番号 2022000961
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事(2工区)(社会資本整備総合交付金事業　文久・上新地線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 令和 4年 8月25日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1        ¥73,730,000                   

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        ¥73,660,000                   

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文3        ¥73,649,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶4        ¥74,297,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5                                     辞退

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜6        ¥72,840,000                   無効

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治7        ¥74,290,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣8        ¥73,569,000                   落札

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆9        ¥74,054,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和10                                     無効（別件落札）

誠里建設　代表者　野田　千萬里11        ¥73,893,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二12        ¥74,054,000                   

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹13        ¥73,245,000                   無効

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子14        ¥80,302,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ15        ¥73,245,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣

行橋市大字宝山９０４番地１

（２）落札額 （税抜）        ¥73,569,000

（税込）        ¥80,925,900 うち消費税相当額         ¥7,356,900

（３）予定価格 （税抜）        ¥80,934,000

（税込）        ¥89,027,400 うち消費税相当額         ¥8,093,400

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥73,569,000 立会者職氏名

（税込）        ¥80,925,900 うち消費税相当額         ¥7,356,900 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000961

道路改良工事(2工区)(社会資本整備総合交付金事業　文久・上新地線)工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝
       ¥73,649,000                   16

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽
       ¥72,900,000                   無効17

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介
       ¥72,870,000                   無効18

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子
       ¥73,650,000                   19

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明
       ¥74,459,000                   20

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       ¥73,250,000                   無効21

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
       ¥73,002,000                   無効22

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       ¥73,002,000                   無効23

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       ¥73,488,000                   無効24

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       ¥72,840,000                   無効25

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰
       ¥74,217,000                   26

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       ¥73,973,000                   27

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
       ¥73,488,000                   無効28

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥72,960,000                   無効29

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘
       ¥73,650,000                   30

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 8月18日　　午前10時00分 都市整備部土木課 契約番号 2022000963
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事(3工区)(社会資本整備総合交付金事業　文久・上新地線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字今井

工事期間 令和 4年 8月25日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1        ¥42,753,000                   

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2        ¥42,433,000                   落札　くじ引き

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文3        ¥42,713,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶4        ¥42,713,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        ¥42,573,000                   

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜6        ¥42,666,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治7        ¥42,710,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣8                                     無効（別件落札）

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆9        ¥42,666,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和10                                     無効（別件落札）

誠里建設　代表者　野田　千萬里11        ¥42,713,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二12        ¥42,713,000                   

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹13        ¥42,433,000                   くじ引き

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子14        ¥42,713,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ15        ¥42,200,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）        ¥42,433,000

（税込）        ¥46,676,300 うち消費税相当額         ¥4,243,300

（３）予定価格 （税抜）        ¥46,630,000

（税込）        ¥51,293,000 うち消費税相当額         ¥4,663,000

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥42,433,000 立会者職氏名

（税込）        ¥46,676,300 うち消費税相当額         ¥4,243,300 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000963

道路改良工事(3工区)(社会資本整備総合交付金事業　文久・上新地線)工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝
       ¥42,479,000                   16

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽
       ¥42,750,000                   17

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介
       ¥42,520,000                   18

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子
       ¥42,433,000                   くじ引き19

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明
       ¥42,526,000                   20

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       ¥42,270,000                   無効21

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
       ¥42,106,000                   無効22

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       ¥42,759,000                   23

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       ¥42,489,000                   24

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       ¥42,200,000                   無効25

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰
       ¥42,760,000                   26

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       ¥42,713,000                   27

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
       ¥42,386,000                   無効28

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥42,060,000                   無効29

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘
       ¥40,761,000                   無効30

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



28

道路改良工事(3工区)(社会資本整備総合交付金事業　文久・上新地線)

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和4年8月18日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆 358 1 ○

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹 581 2

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子 322 0

1261 3 420 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 8月18日　　午前10時30分 都市整備部土木課 契約番号 2022000960
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

道路改良工事(再編交付金事業　石佛・一丁田原線)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 令和 4年 8月25日　から　令和 5年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1        ¥38,807,000                   

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2                                     無効（別件落札）

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文3        ¥38,807,000                   

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶4        ¥39,062,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        ¥38,977,000                   

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜6        ¥38,892,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治7        ¥38,890,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣8                                     無効（別件落札）

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆9        ¥38,849,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和10                                     無効（別件落札）

誠里建設　代表者　野田　千萬里11        ¥38,892,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二12        ¥38,892,000                   

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹13        ¥38,849,000                   

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子14        ¥38,892,000                   

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ15        ¥38,425,000                   無効

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱放作　代表取締役　藤川　放作

行橋市大字金屋６７６番地２

（２）落札額 （税抜）        ¥38,735,000

（税込）        ¥42,608,500 うち消費税相当額         ¥3,873,500

（３）予定価格 （税抜）        ¥42,459,000

（税込）        ¥46,704,900 うち消費税相当額         ¥4,245,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥38,722,000 立会者職氏名

（税込）        ¥42,594,200 うち消費税相当額         ¥3,872,200 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000960

道路改良工事(再編交付金事業　石佛・一丁田原線)工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝
       ¥38,892,000                   16

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽
       ¥38,380,000                   無効17

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介
       ¥38,880,000                   18

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子
       ¥38,637,000                   無効19

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子
       ¥38,637,000                   無効20

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明
       ¥38,765,000                   21

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       ¥38,550,000                   無効22

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
       ¥38,382,000                   無効23

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       ¥38,934,000                   24

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
       ¥38,735,000                   落札25

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       ¥38,425,000                   無効26

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰
       ¥38,935,000                   27

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       ¥38,892,000                   28

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
       ¥38,595,000                   無効29

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥38,340,000                   無効30

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘
       ¥38,892,000                   31

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥38,935,000                   32

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 8月18日　　午前11時00分 都市整備部土木課 契約番号 2022000966
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

河川改修工事（再編関連訓練移転等交付金事業　長野間川）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 令和 4年 8月25日　から　令和 5年 3月17日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1        ¥25,301,000                   

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2                                     無効（別件落札）

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文3        ¥25,300,000                   落札　くじ引き

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶4        ¥25,301,000                   

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        ¥25,384,000                   

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜6        ¥25,329,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治7        ¥25,380,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣8                                     無効（別件落札）

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆9        ¥25,301,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和10                                     無効（別件落札）

誠里建設　代表者　野田　千萬里11        ¥25,357,000                   

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧12        ¥25,328,000                   

田中組　代表者　田中　正年13        ¥25,301,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二14        ¥25,356,000                   

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹15        ¥25,356,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文

行橋市大字辻垣５９番地３

（２）落札額 （税抜）        ¥25,300,000

（税込）        ¥27,830,000 うち消費税相当額         ¥2,530,000

（３）予定価格 （税抜）        ¥27,652,000

（税込）        ¥30,417,200 うち消費税相当額         ¥2,765,200

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥25,246,000 立会者職氏名

（税込）        ¥27,770,600 うち消費税相当額         ¥2,524,600 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000966

河川改修工事（再編関連訓練移転等交付金事業　長野間川）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子
       ¥25,329,000                   16

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ
       ¥25,025,000                   無効17

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝
       ¥25,052,000                   無効18

㈱豊田建設　代表取締役　豊田　太陽
       ¥25,350,000                   19

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介
       ¥25,310,000                   20

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子
       ¥25,163,000                   無効21

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子
       ¥25,300,000                   くじ引き22

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明
       ¥25,412,000                   23

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       ¥25,150,000                   無効24

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
       ¥25,052,000                   無効25

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       ¥25,356,000                   26

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
                                    無効（別件落札）27

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       ¥25,163,000                   無効28

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰
       ¥25,357,000                   29

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       ¥25,329,000                   30

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
       ¥25,135,000                   無効31

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥24,960,000                   無効32

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘
       ¥25,343,000                   33

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥25,302,000                   34

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



30

河川改修工事（再編関連訓練移転等交付金事業　長野間川）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和4年8月18日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文 488 1 ○

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子 513 0

1001 2 500 1

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 8月18日　　午前11時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2022000947
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行事地区面整備汚水管渠築造工事（宮前４工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事七丁目

工事期間 令和 4年 8月25日　から　令和 4年12月 2日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1        ¥15,908,000                   

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2                                     無効（別件落札）

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文3                                     無効（別件落札）

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶4        ¥15,803,000                   落札　くじ引き

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        ¥16,500,000                   

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜6        ¥16,084,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治7        ¥16,940,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣8                                     無効（別件落札）

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆9        ¥16,066,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和10                                     無効（別件落札）

誠里建設　代表者　野田　千萬里11        ¥15,838,000                   

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧12        ¥16,031,000                   

田中組　代表者　田中　正年13        ¥16,066,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二14        ¥16,101,000                   

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子15        ¥16,100,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶

行橋市行事七丁目５番１号

（２）落札額 （税抜）        ¥15,803,000

（税込）        ¥17,383,300 うち消費税相当額         ¥1,580,300

（３）予定価格 （税抜）        ¥17,559,000

（税込）        ¥19,314,900 うち消費税相当額         ¥1,755,900

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥15,803,000 立会者職氏名

（税込）        ¥17,383,300 うち消費税相当額         ¥1,580,300 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000947

行事地区面整備汚水管渠築造工事（宮前４工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ
       ¥15,803,000                   くじ引き16

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝
       ¥15,996,000                   17

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介
       ¥16,070,000                   18

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子
       ¥15,978,000                   19

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子
       ¥16,066,000                   20

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明
       ¥15,978,000                   21

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       ¥15,926,000                   22

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
       ¥15,961,000                   23

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       ¥15,908,000                   24

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
                                    無効（別件落札）25

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       ¥16,066,000                   26

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰
       ¥15,926,000                   27

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       ¥16,031,000                   28

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
       ¥15,961,000                   29

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥15,870,000                   30

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘
       ¥15,996,000                   31

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥15,820,000                   32

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191



31

行事地区面整備汚水管渠築造工事（宮前４工区）

※落札予定番号と余りが一致した事業者が落札となります。

令和4年8月18日

く じ 結 果 表

入札番号：

入札件名：

業者名 くじ番号 落札予定番号 落札

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶 531 0 ○

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ 807 1

1338 2 669 0

①くじ番号合計 ②くじ対象業者数 商整数（①÷②） 余り



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 4年度 入札日時 令和 4年 8月18日　　午後01時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2022000935
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行事地区面整備汚水管渠築造工事（宮前３工区）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市行事八丁目

工事期間 令和 4年 8月25日　から　令和 4年12月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　賢二1        ¥15,784,000                   

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆2                                     無効（別件落札）

入江建設㈱　代表取締役　入江　英文3                                     無効（別件落札）

㈲大塚建材店　代表取締役社長　大塚　政慶4                                     無効（別件落札）

協和工業㈱　代表取締役　則松　定市5        ¥15,923,000                   

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜6        ¥15,889,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治7        ¥15,870,000                   

㈲繁永建設工業　代表取締役　繁永　國廣8                                     無効（別件落札）

㈱周防灘ビルサービス　代表取締役　岡本　隆9        ¥15,871,000                   

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和10                                     無効（別件落札）

誠里建設　代表者　野田　千萬里11        ¥15,663,000                   

竹下建設㈱　代表取締役　竹下　巧12        ¥15,836,000                   

田中組　代表者　田中　正年13        ¥15,871,000                   

大樹建設　代表者　森渕　卓二14        ¥15,906,000                   

㈲出口建設　代表取締役　出口　勇美子15        ¥15,888,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ

行橋市東大橋六丁目３番３６号

（２）落札額 （税抜）        ¥15,628,000

（税込）        ¥17,190,800 うち消費税相当額         ¥1,562,800

（３）予定価格 （税抜）        ¥17,346,000

（税込）        ¥19,080,600 うち消費税相当額         ¥1,734,600

執行者職氏名

（４）最低制限価格 （税抜）        ¥15,628,000 立会者職氏名

（税込）        ¥17,190,800 うち消費税相当額         ¥1,562,800 IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 4年度 契約番号 2022000935

行事地区面整備汚水管渠築造工事（宮前３工区）工事名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱出口工務所　代表取締役　出口　マユミ
       ¥15,628,000                   落札16

㈲富田建設　代表取締役　富田　道孝
       ¥15,784,000                   17

㈲中野技建　代表取締役　中野　祐介
       ¥15,910,000                   18

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子
       ¥15,784,000                   19

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子
       ¥15,871,000                   20

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明
       ¥15,784,000                   21

㈱浜内工業　代表取締役　浜内　美智子
       ¥15,750,000                   22

藤建建設㈱　代表取締役　藤原　奈穂美
       ¥15,784,000                   23

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉
       ¥15,715,000                   24

㈱放作　代表取締役　藤川　放作
                                    無効（別件落札）25

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆
       ¥15,871,000                   26

㈲北部安全　代表取締役　中尾　彰
       ¥15,732,000                   27

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一
       ¥15,836,000                   28

京都建材工業㈲　代表取締役　吉田　幸一
       ¥15,767,000                   29

雄志総合設備㈱　代表取締役　木戸　雄三
       ¥15,680,000                   30

㈲吉村組　取締役　吉村　敏弘
       ¥15,819,000                   31

㈱米田水道　代表取締役　米田　桂太
       ¥15,646,000                   32

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

                                    

IP54P191


